
1 
 

Město Milevsko 
Finanční výbor zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  
telefon: 382 504 105, 382 504 111, e-mail: sekret@milevsko-mesto.cz, www.milevsko-mesto.cz 
___________________________________________________________________________   
V Milevsku 01.02.2023 
Č. j.: MM 06859/2023 

Zápis č. 03/2023 

z 03. zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska 
konaného dne 31.01.2023 

Za FV ZMM:  Mgr. Petr Barda  - předseda FV ZMM (dále jen FV) 
  Michal Horek   - člen FV 
  Mgr. Ondřej Šimánek  - člen FV  
  Ing. Klára Kubíčková   - členka FV 
  Ing. arch. Klára Šťastná   - členka FV 
  Mgr. Martin Třeštík  - člen FV  
  Mgr. Karel Kotrba  - omluven  
   
 
Za MěÚ Milevsko:  Ing. Vendula Pekárková Matoušková - tajemník FV, vedoucí OF 
    
Program zasedání: 
 
Program zasedání: 
1. Úvod, zahájení  
2. Zůstatky na účtech k 31.12.2022 a stručné zdůvodnění výsledku hospodaření  
3. Aktuální stav čerpání rozpočtu, zůstatků na účtech 
4. Rozpočtová změna č. 3/2023  
5. Plán práce FV 2023 
6. Různé 
 
 

1.     Úvod, zahájení  
Zasedání FV se konalo v kanceláři vedoucí OF od 16:00 h.  
Předseda členy FV přivítal a jednání zahájil, jednání je usnášeníschopné v počtu 6 členů. 
 
2. Zůstatky na účtech k 31.12.2022 a stručné zdůvodnění výsledku hospodaření  
FV byl tajemnicí obeznámen s výsledkem hospodaření města k k 31.12.2022, s výší zůstatku finančních 
zdrojů k 1.1.2023 a s důvody lepšího výsledku o cca 40 mil. Kč.  
 
Usnesení FV ZMM č. 01/23:  
Finanční výbor bere na vědomí skutečnou výši peněžních prostředků k 1.1.2023 a důvody lepšího 
výsledku hospodaření města za rok 2022. 
 
Hlasování:  pro: 6 proti: 0   zdržel se: 0  Usnesení bylo přijato. 
 
 
 



2 
 

 
3.    Aktuální stav čerpání rozpočtu, zůstatků na účtech 
FV byl informován tajemnicí, že doposud byly účtovány výdaje z roku 2022 a letošní výsledky za leden 
prozatím nejsou v systému k dispozici. V měsíci lednu byly z větších výdajů poskytnuty pouze některé 
příspěvky PO a návratná finanční výpomoc SPOS. 
 
4. Rozpočtová změna č. 3/2023 
FV byl obeznámen s jednotlivými rozpočtovými opatřeními, která tvoří rozpočtovou změnu č. 3/2023. 
Byl také srozuměn s řešením součtové chyby ve schváleném rozpočtu formou rozpočtového opatření.  
 
Usnesení FV ZMM č. 02/23:  
Finanční výbor doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit rozpočtovou změnu č. 3 
v předloženém znění.  
 
Hlasování:  pro: 6 proti: 0   zdržel se: 0  Usnesení bylo přijato. 
 
5. Plán práce FV 2023 
Předseda FV seznámil členy FV s obsahem plánu práce v jednotlivých měsících roku 2023. 
 
Usnesení FV ZMM č. 03/23:  
Finanční výbor schvaluje plán práce FV 2023 v předloženém znění. 
 
Hlasování:  pro: 6 proti: 0   zdržel se: 0  Usnesení bylo přijato. 
 
6. Různé 
 
Tajemnice seznámila členy FV s žádostí ředitelky SSMM o souhlas s podáním žádosti o dotaci na nákup 
elektromobilů.  
 
Usnesení FV ZMM č. 04/23:  
Finanční výbor doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit podání žádosti o dotaci  
do programu MPSV v předloženém znění.  
 
Hlasování:  pro: 6 proti: 0   zdržel se: 0  Usnesení bylo přijato. 
 
Nikdo nevznesl žádný další dotaz či podnět k diskusi.  
 
Další zasedání finančního výboru se předpokládá v termínu 22.03.2023. 
 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.  

 

Mgr. Petr Barda 
předseda FV ZMM 


		2023-02-01T13:46:48+0100
	Mgr. Petr Barda




